―１―

                       令和３年 ６月 吉日

会 員 各 位

（一社）日本電設工業協会 北陸支部

継続教育(CPD)制度による

「営繕部における最近の話題」研修会 日程変更 開催のご案内

国土交通省において、発注に向けた新たな取組や働き方改革に関する対策など大きく改善されていることから標

記研修会を、下記のとおり開催致しますので是非ご参加くださいますよう、ご案内させていただきます。

また 当協会では、『高品質な電気設備を提供するため、電気技術者の資格取得後の能力維持・資質向上を図る』

ことを目的として、平成 27年度より継続教育(CPD)制度に取組み、中長期的に開催する教育の一環として、標記研修

会を対象とさせていただきます。

なお、新型コロナウィルスの今後の流行状況等により、開催の中止・延期等の可能性がございます。その際はあら

ためてご案内申し上げますので、宜しくお願い致します。

記

１．日  時  令和 ３年 ６月 ９日(水)  １３：３０～１５：３０

                 ⇩

  変更日時   令和 ３年 ８月３０日(月)  １３：３０～１５：３０

２．場  所  石川県(財)石川県地場産業振興センター 第５研修室

        金沢市鞍月２丁目１番地 ＴＥＬ：０７６(２６８)２０１０

３．定  員  ５０名程度

４．受 講 費  無 料

５．資  料  当日会場にて配布

６．CPD 費用  継続教育(CPD)制度採用希望者に、登録時発生する費用

・ 初 期 登 録 費  1,100円    その都度必要な費用

        ・ﾃﾞｰﾀ登録管理費  2,750円/年  ・情報提供制度利用料 550円/年

        ・CPD ｶｰﾄﾞ発行費  1,650円    ・証明書発行    1,100円/1通

          初期費用合計   5,500円    ・事後申請ﾃﾞｰﾀ登録 1,650円/各回

７．講  師  国土交通省 北陸地方整備局 営繕部 那須 大輔 講師

８．申込方法  申込書に所定事項を記入のうえ、(一社)日本電設工業協会北陸支部事務局へ ８月１０日(火)ま

でにＦＡＸ：０７６(４８１)６０９８に申し込みください。

        ※ 前回申込された会員企業の方も申し訳ありませんが、再度申込願います

９．問合せ先  (一社)日本電設工業協会 北陸支部

        〒939-8571 富山県富山市小中 269 北陸電気工事(株) 本店 内

―２―

        ℡：076(481)-6100 Fax：076(481)–6098

宛先 日本電設工業協会北陸支部 行                   令和 ３年  月  日

「営繕部における最近の話題」

                    研修会研修会受講 申込書

勤 務 先

部 署 名

申込担当者名

勤務先住所

〒 ℡

Fax

E-mail

ﾌﾘｶﾞﾅ  CPD番号

お名前  年齢

住所

〒 ℡

ﾌﾘｶﾞﾅ  CPD番号

お名前  年齢

住所

〒 ℡

ﾌﾘｶﾞﾅ  CPD番号

お名前  年齢

住所

〒 ℡

ﾌﾘｶﾞﾅ  CPD番号

お名前  年齢

住所

〒 ℡

個人情報は講習会の提供に伴う各種事務手続きに活用させて頂ますので、ご了承ください。

申込締切  令和３年 ８月１０日(火)

FAX：０７６-４８１－６０９８

〒939-8571 富山県富山市小中269 北陸電気工事(株) 本店 内

一般社団法人 日本電設工業協会 北陸支部

※ 継続教育(CPD)制度について

上記 CPD制度採用希望者は別紙「CPD参加申込書(非会員用)」記載の上、(一社)石川県建築士会に下記費用の振込

みをお願いします。(費用の 5,500円/名は初回登録時に発生するものです、以降年度内受講の際は無料となります。)

(一社)石川県建築士会 事務局

〒921-8236 石川県金沢市弥生 2丁目 1番 23号 石川県建設総合センター5階

TEL 076-244-2241 FAX 076-243-4821